
Green Star 96
Strana 1 od 1Koncentrovaný, alkalický univerzální čistič bez obsahu fosfátů a rozpouštědel. Díky velmi

dobré schopnosti vázat nečistoty a oleje je univerzálně použitelný pro čištění dílenských
podlah, pro průmyslové čištění nebo čištění interiérů a exteriérů osobních a nákladních
automobilů a pro čištění motorů. Speciální inhibitory koroze zajišťují vysokou kompatibilitu
s citlivými součástmi, jako je např. eloxovaný hliník. Při použití v postřikovacích extrakčních
přístrojích a v dalších přístrojích k čištění koberců doporučujeme přidat prostředek k
neutralizaci nežádoucí pěny Kocentschäumer. Vhodný i pro biologické čističky odpadních
vod. Snadno odlučitelný podle ÖNORM 5105. V souladu s VDA, třída A: doba působení
max. 5 min., max. Koncentrace při aplikaci 1 : 2

Oblasti použití
Osobní vozy, obytná a užitková vozidla, dílenské a průmyslové podlahy, stroje atd.

Doporučené použití
Podle míry znečištění: Čištění exteriéru vozidla a motoru: 1 : 4 až 1 : 20. Naneste na celou
plochu, nechte krátce působit a důkladně opláchněte vysokotlakým čističem. Čištění
interiéru vozidla a textilií: 1 : 7 až 1 : 15. Zbytky přípravku odstraňte vlhkým hadříkem nebo
vysavačem pro mokré/suché vysávání. Dílenské a průmyslové podlahy: 1 : 30 až 1 : 90. V
souladu s VDA, třída A: doba působení max. 5 min., max. Koncentrace při aplikaci 1 : 2

Obaly
Obaly Č. produktu
11 KG 308011
22 KG 308022
225 KG 308225

Hodnota pH: 12,4

Výstražná upozornění
Nepoužívejte na horké povrchy.;Nenechte zaschnout.;Před použitím zkontrolujte vhodnost
a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

